	ПЛАН-ГРАФИК
закупок товаров, работ, услуг на 2024 финансовый год
и на плановый период 2025 и 2026 годов



	1. Информация о заказчике:
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	Коды

	Полное наименование
	ОБЛАСТНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ "КОМПЛЕКСНЫЙ ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ"
	ИНН
	4604002992

	
	
	КПП
	460401001

	Организационно-правовая форма
	Государственное бюджетное учреждение субъекта Российской Федерации 
	по ОКОПФ
	75203

	Форма собственности
	Собственность субъектов Российской Федерации 
	по ОКФС
	13

	Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты
	Российская Федерация, 306800, Курская обл, Горшеченский р-н, Горшечное рп, УЛ КИРОВА, Д. 20, - ,7-47133-22461, grkcson@rambler.ru
	по ОКТМО
	38606151051

	Наименование бюджетного, автономного учреждения, государственного, муниципального унитарного предприятия, иного юридического лица, которому переданы полномочия государственного, муниципального заказчика
	
	ИНН
	

	
	
	КПП
	

	Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты
	
	по ОКТМО
	

	Единица измерения:
	рубль
	по ОКЕИ
	383



	2. Информация о закупках товаров, работ, услуг на 2024 финансовый год и на плановый период 2025 и 2026 годов:



	№ п/п
	Идентификационный код закупки
	Объект закупки
	Планируемый год размещения извещения об осуществлении закупки, направления приглашения принять участие в определении поставщика (подрядчика, исполнителя), заключения контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)
	Объем финансового обеспечения, в том числе планируемые платежи
	Информация о проведении обязательного общественного обсуждения закупки
	Наименование уполномоченного органа (учреждения)
	Наименование организатора проведения совместного конкурса или аукциона

	
	
	Товар, работа, услуга по Общероссийскому классификатору продукции по видам экономической деятельности ОК 034-2014 (КПЕС 2008) (ОКПД2)
	Наименование объекта закупки
	
	Всего
	на текущий финансовый год
	на плановый период
	последующие годы
	
	
	

	
	
	Код
	Наименование
	
	
	
	
	на первый год
	на второй год
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	0003
	242460400299246040100100030001712244
	17.12
	Бумага и картон
	Поставка бумаги для офисной техники
	2024
	25571.00
	25571.00
	0.00
	0.00
	0.00
	нет
	ОБЛАСТНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР ЗАКУПОК КУРСКОЙ ОБЛАСТИ"
	 

	0001
	242460400299246040100100010000000244
	 
	 
	[bookmark: _GoBack]Закупки в соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ
	2024
	1104429.00
	1104429.00
	0.00
	0.00
	0.00
	 
	 
	 

	0002
	242460400299246040100100020000000247
	 
	 
	Закупки в соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ
	2024
	41241.00
	41241.00
	0.00
	0.00
	0.00
	 
	 
	 

	0003
	252460400299246040100100030000000244
	 
	 
	Закупки в соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ
	2025
	1130000.00
	0.00
	1130000.00
	0.00
	0.00
	 
	 
	 

	0004
	252460400299246040100100040000000247
	 
	 
	Закупки в соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ
	2025
	41241.00
	0.00
	41241.00
	0.00
	0.00
	 
	 
	 

	0005
	262460400299246040100100050000000244
	 
	 
	Закупки в соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ
	2026
	1130000.00
	0.00
	0.00
	1130000.00
	0.00
	 
	 
	 

	0006
	262460400299246040100100060000000247
	 
	 
	Закупки в соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ
	2026
	41241.00
	0.00
	0.00
	41241.00
	0.00
	 
	 
	 

	Всего для осуществления закупок,
	3513723.00
	1171241.00
	1171241.00
	1171241.00
	0.00
	 

	в том числе по коду вида расходов 244
	3390000.00
	1130000.00
	1130000.00
	1130000.00
	0.00
	 

	в том числе по коду вида расходов 247
	123723.00
	41241.00
	41241.00
	41241.00
	0.00
	 



